**Pars** res in fortitudine ut dimicet contra nos et ignoramus quid agere debeamus. Domine deus ad te sunt oculi nostri ne pereamus. **V.** Aspice celos tuos domine et vide afflictionem nostram. **R.** Dixit iudas simoni fratri suo elige tibi viros et vade libera fratres tuos in galileam ego autem et ionathas ibimus in galatidim. Sicut fuerit voluntas in celo sic fiat. **V.** Et nunc clamemus in celum et miserebitur nostri deus noster. **R.** Tu domine uniuersorum qui nullam habes indigentiam voluisti tempore pluri tui fieri in nobis. Conserua domine istam imaculatam ierusalem domine. **V.** Qui regis israel intende. **Macha**  
**E**t factum est **beorum. Lect. j.** postquam percussit alexander philippi macedo qui pum regnauit in grecia egressus de terra cethim darii regem persarum et medorum constituit plura multa et obtinuit omnium multitudines et interfecit reges terre. Et pertransiit usque ad fines terre et accepit spolia multitudinis gentium et siluit terra in conspectu eius. Et congregauit virtutem et exercitum fortem nimis et exaltatum est et elatum cor eius et obtinuit regiones gentium et tyrannos et facti sunt illi tributum. **E**t post hec decidit in **Lect. ij.** lectum et cognouit quia moreret. Et vocauit pueros suos nobiles qui secum erant nutriti a iuuentute sua et diuisit illis regnum suum cum adhuc viueret. Et regnauit

**effinialis** alexander annis duodecim et mortuus est. Et obtinuerunt pueri eius regnum unusquisque in loco suo et imposuerunt omnes sibi diademata post mortem eius et filii eorum post eos annis multum et multiplicata sunt mala in terra. **L.** **E**t exiit ex eis radix **Lect. iij.** petri antiochi illustris filii antiochi regis qui fuerat romae obses et regnauit in anno ceteresimo tricesimo septimo regni grecorum. In diebus illis exierunt ex israel filii impii qui et suaserunt multum dicentes. Eamus et disponamus testamentum cum gentibus que circa nos sunt quia ex recessibus ab eis inueniunt nos multa mala. Et bonum visus est sermo in oculis omnium. Et destinauerunt aliqui de populo et abierunt ad regem et dedit illis potestatem ut facerent iusticias gentium. **Lect. iij.**  
**E**t edificauerunt gymnasium in hierosolymis secundum leges nationum et fecerunt sibi precipua et recesserunt a testamento syon et iuncti sunt nationibus et venundati sunt ut facerent malum. Et paratum est regnum in conspectu antiochi et cepit regnare in terra egypti ut regnaret super duo regna. Et intrauit in egyptum in multitudine graui in curribus et elephantis et equitibus et copiosa nauium multitudine. **L.** **E**t constituit bellum **Lectio. v.**

de tpe.

fol. lxxvi.

aduersus ptolomeū regē egip  
ti et veritus est ptolome<sup>9</sup> a fas  
cie ei<sup>9</sup> et fugit et ceciderūt vul  
nerati multi. Et comprehendit  
ciuitates munitas in terra egi  
pti et accepit spolia terre egip  
ti. Et cōuertit antiochus post  
q̄ percussit egiptū in centesi  
mo et quadragesimo et tertio  
anno et ascendit ad israhel et  
ascendit hierosolimā in multi  
tudine graui. Tu autē. **Lec. vi.**  
**E**t intrauit in sanctificationē  
cū supbia et accepit altare au  
reū et candelabrū lumis et vni  
uersa vasa eius et mēsam pro  
positionis et libatoria et phia  
las et mortariola aurea et ve  
lum et coronas et ornamentū  
aureū quod i facie templi erat  
et cōminuit omnia. Et accepit  
argentū et aurū et vasa concu  
piscibilia et accepit thesauros  
ocultos quos inuenit et sub  
latis omnibus abiit in terram  
suam. Tu autē dñe. **Lectōnes**  
**Q**uod per hebdomadā. **Lec. j.**  
**E**t fecit cedem hominū  
et locutus est superbia magna  
Et factus ē planctus magn<sup>9</sup>  
in israhel et in omni loco eoz. Et  
ingemuerūt principes et senio  
res et iuuenes et virgines in  
firmati sunt et speciositas mu  
lierū imutata est. Dis marit<sup>9</sup>  
sumpsit lamentū et que sede  
bant i thoro maritali lugebāt.

Et cōmota est terra sup habi  
tates in ea et vniuersa dom<sup>9</sup>ia  
cob iuduit p̄fusionē. Et p<sup>9</sup> du  
os annos diez misit rex p̄nci  
pē tributoz i ciuitates iuda et  
venit hirlm cū turba magna.  
Et locut<sup>9</sup> est ad eos v̄ba pacifi  
ca in dolo et crediderūt ei. **L.**  
**E**t irruit sup ciuitatē **Lect. ij.**  
repēte percussit eā plaga magna  
et pdidit pplm multū ex isrl.  
Et accepit spolia ciuitatis et  
succēdit eā igni Et destruxit do  
mos ei<sup>9</sup> et muros ei<sup>9</sup> in circui  
tu et captiuas duxerūt mulie  
res et natos et pecora possede  
rūt. Et edificauerūt ciuitatem  
dauid muro magno et firmo  
et turrib<sup>9</sup> firmis et facta ē illis  
in arcē. Et posuerūt illic gentē  
peccatrice viros iniquos et cō  
ualuerunt in ea. Tu. **Lect. iij.**  
**E**t posuerūt arma et escas et  
congregauerunt spolia hieru  
salem et reposuerunt illic et fa  
cti sunt i laqueum magnum.  
Et factum est hoc ad insidias  
sanctificationi et in diabolum  
malum israhel. Et effuderunt  
sanguinem innocentē per cir  
cuitum sanctificationis et cōs  
taminauerunt sanctificationē.  
Et fugerūt habitatores hieru  
salem p̄pter eos et facta est ha  
bitatio exterorū et facta est ex  
tera semini suo et nati eius reli  
querunt eam. Tu autē.